Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3147/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal operação tapa buraco defronte ao nº 1270 da Rua do Café, no bairro Jardim Pérola.

[bookmark: _GoBack]
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação tapa buraco defronte ao nº 1270 da Rua do Café, no bairro Jardim Pérola.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, solicitamos a execução de operação tapa buraco defronte ao nº 1270 da Rua do Café, no bairro Jardim Pérola. Ocorre que o DAE (Departamento de Água e Esgoto) realizou abertura na camada asfáltica para reparo na rede, no entanto, não houve o recapeamento do buraco, fato que está há semanas atrapalhando o trânsito local, além do que, o trafego de veículos está aumentando o buraco.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de maio de 2.016.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“PINGUIM”
-vereador-
be6bb96b-b3c4-49f2-ae2a-547f074d7c43.png
PROTOCOLO $791/2016 - 25/05/2016 11:18

image1.jpeg

image10.jpeg